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Nome Numero de Inscricao Resultado

ADRYAN MURIEL OLIVEIRA LIMA RUBIRA 70.291385 Ausente
AKYANE MEUS MUNIZ 70.285827 Ausente
ALANA MENDONCA GUARNIERI 70.285820 Indeferida
ALANA VITORIA RODRIGUES LARA 70.297127 Deferida Externamente
ALEJANDRO VINICIUS RIGHES STOBER 70.295208 Ausente
ALICIA PRAIA RAMIRES 70.295308 Indeferida
ANA CAROLINA MACHADO DO NASCIMENTO 70.292330 Ausente
ANA VITORIA SOUZA DE OLIVEIRA 70.298792 Deferida
ANDERSON MATHEUS PEREIRA FERREIRA 70.295607 Deferida
ANDRIELE FIGUEIRO DA CUNHA 70.295777 Ausente
ANTHONY DIAS DA SILVA 70.294425 Deferida
ARTUR MESQUITA 70.288639 Ausente
BARBARA FAGUNDES DA ROSA 70.295380 Indeferida
BEATRIZ GONCALVES FONSECA 70.294372 Deferida
BIANCA CRISTINA DE SOUZA PEREIRA 70.293668 Ausente
BIANCA FLORES DO NASCIMENTO 70.297716 Deferida
BIANCA SILVA DE OLIVEIRA 70.296584 Ausente
BRENDA DE SOUZA DUARTE 70.285510 Ausente
BRUNA IASMIN SILVEIRA DE ALMEIDA 70.298279 Ausente
BYANKA WALDRYCH MARQUES DA SILVA MORENO FEITOSA 70.291320 Ausente
CAETE CAMPOS LUCAS 70.296662 Deferida
CAIO TOMAZ TRINDADE 70.287737 Ausente
CALIARA SERENITA SILVA DOS SANTOS 70.286099 Deferida
CAMILLE DE ALMEIDA PACHECO 70.300022 Ausente
CAROLINE ROSA ALVES 70.292530 Deferida
CASSIANE DOS SANTOS VARGAS 70.298476 Ausente
CAUA VICTOR DA SILVA GLANZEL 70.287941 Ausente
CRISTIANE ADRIANE SILVA DE ALMEIDA 70.297951 Deferida
DANIEL ELIAS MARQUES 70.290659 Deferida
DAVI DE LIMA LUZ 70.297078 Ausente
DERICK SANTOS RAMOS 70.299293 Ausente



Nome
ELISA MACHADO DE AZEVEDO
EMILLY RENATA MELLO DA SILVA
ERICK OLIVEIRA DOS SANTOS
EZEQUIEL SOUSA VIEIRA
FERNANDA CARNEIRO LOPES
GABRIEL DA SILVA PEREIRA
GIOVANNA DEANTONI LOPES

GIULIA BARBOSA DA COSTA

GREGORY DAVI NOGUEIRA LENCINA DA SILVA

GUILHERME SOUZA DE OLIVEIRA DA SILVA
GUILHERME MENDES DA CUNHA
GUSTAVO GUILHERME ANDRADE DA SILVA
IGOR GOMES ALVES CORREA

IGOR HOLDERBAUM AZAMBUJA
ISABELE SILVA DA SILVEIRA

ISADORA CORREA FAGUNDES

ISADORA MACHADO DE AZEVEDO
ISADORA RIBEIRO SILVEIRA

JOANA EMANUELE BANDEIRA EUFRAZIO
JOAO VITOR VIEIRA FRAGOSO

JOAOQ VITTOR GLINIKOVSKI DE SOUZA
JORGIAN NICOLAS MIRANDA DA SILVA
JULIANE PORTO ALEGRE DA SILVA

KAILA BIANCA DA SILVA TAVARES
KAMYLLY VITORIA PORTELA CARVALHO
KAUA DOS SANTOS PIRES

KAUA EDUARDO DA SILVA MAGLIANI
KAUANY FIGUEIRO CAMARGO

KAYLAINE TAMIRES CARLIN DE OLIVEIRA
KYARA MARQUES MACALLI

LIVIA KAMPFF TEIXEIRA

LIVIA PIRES BOMBANA

LUIS FERNANDO ZYTKUEWISZ MACHADO
LUIZ OTAVIO LEAL DOMINGUES

LUIZA NOEMY NUNES ATHAYDE
MAIARA FEIJO PEREIRA

MAISA DO AMARAL MOURA

MAKELLY DE ASSIS ASSIS

MARIA CLARA ALVES DA SILVA

MARIA EDUARDA ALVES BASTOS

MARIA EDUARDA DA LUZ VIEIRA

MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA FRAGA

Numero de Inscricao

70.298389
70.294403
70.296835
70.286641
70.290035
70.291351
70.296928
70.287342
70.290833
70.300247
70.293534
70.294511
70.297232
70.297903
70.295999
70.298302
70.298416
70.291158
70.289509
70.299596
70.299875
70.285899
70.287851
70.294406
70.287744
70.290338
70.293589
70.295386
70.294805
70.285417
70.285831
70.291956
70.297356
70.294224
70.287166
70.291902
70.291216
70.286385
70.292582
70.289511
70.297697

70.292232

Indeferida
Deferida
Ausente
Deferida
Indeferida
Indeferida
Ausente
Ausente
Deferida
Ausente
Deferida
Ausente
Deferida
Indeferida
Deferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Ausente
Indeferida
Ausente
Ausente
Ausente
Deferida
Deferida
Ausente
Ausente
Ausente
Deferida
Deferida
Deferida
Ausente
Ausente
Deferida
Ausente
Ausente
Indeferida
Ausente
Indeferida
Deferida
Deferida

Indeferida

Resultado



Nome
MARIA EDUARDA DOS SANTOS CARDOSO
MARIA EDUARDA FRANCO OLIVEIRA
MARIA EDUARDA MATTOS CORREA
MARIA EDUARDA MONTEIRO DE SOUZA
MARIA FERNANDA LEITES DA SILVA
MATHEUS LUIS MORAIS MATIAS DA SILVA
MAXIMILIANO DA SILVA SALGUEIRO
MELLYSSA RIBEIRO TERRAGNO
MICAELA DA COSTA RIBEIRO
MURILO MARTINS SOUZA
NATALI CONCEICAO DA SILVEIRA
NATALY SILVA LUIZ
NATASHA BRUNIELLE COIMBRA FAGUNDES
NATIELLY CONCEICAO DOS SANTOS
NICOLE ALEXSANDRA MELO DA SILVA GARCIA
NICOLE BIANCA DUTRA VEIGA
NICOLE WERF DE OLIVEIRA
NICOLLE DIAS MAIA
NICOLY CRISTINA ROSA BARBOSA
NICOLY OLIVEIRA MEIRELLES
NIKOLAS LOPES MENEZES BICA
PAOLA PASSOS DA ROSA
PAULO HENRIQUE NUNES PAIVA
PEDRO HENRIQUE MEDINA ALVES
PHARREL RODRIGUES FAGUNDES
RAFAEL NUNES DOS SANTOS
RAFAEL SIQUEIRA DE MENEZES SOUSA
RAFAELA ALESSANDRA SILVA DO NASCIMENTO
RAFAELLA CIDADE CUNHA
RAFAELLA DIETRICH DA SILVA
RENAN MOIANO RODRIGUES
ROGER ROSA PIMENTEL
SABRINA SANTOS BRUN
SARA ROSA DA SILVA SANTOS
SOPHIA HELOISA BEDINI
SUELEN NAIBERT DOS SANTOS
SUSANE VITORIA DA CUNHA BASILIO
THAIS RODRIGUES PINHEIRO
THAUAN SILVA DE OLIVEIRA
VITOR BORGES HERMELO
WENDLER LEON CARPES DA SILVA

YAGO VALDEZ MONTEIRO

Numero de Inscricao

70.296731
70.297461
70.289525
70.295188
70.296530
70.294867
70.294232
70.288167
70.295786
70.295096
70.291148
70.297813
70.291002
70.292120
70.291968
70.292480
70.298996
70.292177
70.287748
70.287095
70.290801
70.286989
70.293362
70.292821
70.293447
70.294262
70.294411
70.292625
70.286716
70.291387
70.288073
70.299381
70.288305
70.286165
70.289771
70.296289
70.286272
70.288902
70.293124
70.291249
70.298997

70.292360

Resultado
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Deferida
Deferida
Ausente
Ausente
Indeferida
Ausente
Ausente
Deferida
Ausente
Ausente
Deferida
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Deferida
Ausente
Ausente
Ausente
Indeferida
Ausente
Ausente
Indeferida
Deferida
Deferida
Indeferida
Deferida
Deferida Externamente
Ausente
Ausente
Ausente
Indeferida por Auséncia na Banca
Deferida
Deferida
Indeferida por Auséncia na Banca
Indeferida
Ausente

Ausente



** Ndo ocorreu avaliagdo pela reclassificacao da/o candidata/o para acesso universal (vagas de ampla concorréncia).

Observacoes:

Bento Goncalves, 22/01/2025



